г
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08 сентября 2023 года № 52/1
с. Кичигино У вельского района Челябинской области

Об утверждении актуализированного проекта
организации дорожного движения на автомобильных
дорогах местного значения в населенных пунктах, расположенных на территории
Кичигинского сельского поселения Увельского муниципального района
Челябинской области

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года №
131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства
транспорта Российской Федерации от 17 марта 2015 года №  43, «Об утверждении
правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», Уставом
Кичигинского сельского поселения, актуализацией проекта организации
дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в населенных
пунктах, расположенных на территории Кичигинского сельского поселения
Увельского муниципального района Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированный проект организации дорожного движения на
автомобильных дорогах местного значения в населенных пунктах,
расположенных на территории Кичигинского сельского поселения У
вельского муниципального района Челябинской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на портале правовой информации

Увельского муниципального района (http://npa-uvelka.ru/.
зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 - 84117 от
21.10.2022 г.) в разделе НПА Администраций сельских поселений -
Кичигинское сельское поселение.

4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте
администрации Кичигинского сельского поселения kichiginosp.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичиг!
сельского по М.В.Судаков

http://npa-uvelka.ru/